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Data

. S Importo Importo
) Data Ente Pubblicatore ,Ult'mo CIG Oggetto Scelta Contraente Operatori invitati a presentare Ragione Sociale aggiudicatario CF. I.mp.ortc.J D.at.a .Data. Somme Somme
awvio procedura Aggiornamento offerte PARTITA IVA Aggiudicazione Inizio Ultimazione - .
. da Liquidare Liquidate
AFFIDAMENTO DIRETTO IN
18/10/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 Z7B1BA01C1 ACQUISTO BUONI PASTO ADESIONE AD ACCORDO SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 05892970152 €33.276,00 18/10/2016 18/11/2016 €33.276,00 €33.332,40
QUADRO/CONVENZIONE
REALIZZAZIONE NUOVA RETE DATI IN AFFIDAMENTO DIRETTO IN
27/07/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 6767502F4E FIBRA GBE, SERVIZI DI SECURITY E ADESIONE AD ACCORDO OLIVETTI SPA 02298700010 €62.487,37 01/08/2016 31/10/2016 €62.487,37 €62.487,37
SISTEMA DI FONIA VOIP QUADRO/CONVENZIONE
SPOT CHANNEL
AFFIDAMENTO IN
SAS/02707190787 - GRAFICHE
25/07/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 Z22819CFCEC REALIZZAZIONE STAMPATI ECONOMIA - CALABRIA SRL/02526580788 - SPOT CHANNEL SAS 02707190787 € 300,00 29/07/2016 29/07/2016 €300,00 €300,00
AFFIDAMENTO DIRETTO VISUAL SRLS/03344720788
AFFIDAMENTO IN
29/06/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 ZEA1A76629 ACQUISTO PASSAGGI TELEVISIVI SPOT ECONOMIA - CALABRIAMEDIA - RTC TELECALABRIA 03143990798 € 500,00 01/07/2016 30/07/2016 €500,00 € 500,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
BV TECH SPA/05009770966 -
AFFIDAMENTO IN IFM SRL/00832790794 - LTWEB
28/06/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 ZE81A6CAB5 REALIZZAZIONE SOPFI?:VARE GESTIONALE ECONOMIA - SF;LR/I?/EL;T;?Z%Z?W ?I;\:::SNYS LTWEB SRL 02490630791 €13.900,00 30/08/2016 30/09/2016 € 13.900,00 € 13.900,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
SPA/00330260787 - THE
BRAINWORK SRL/02035670799
AFFIDAMENTO DIRETTO IN
20/12/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 ZAF1C9EFDO ACQUISTO BUONI PASTO ADESIONE AD ACCORDO SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 05892970152 €21.432,00 20/12/2016 20/01/2017 €21.432,00 €21.432,00
QUADRO/CONVENZIONE
GRAFICHE ROMANO
SRL/02746940796 - GIEFFE DI
GATTO
REALIZZAZIONE PUBBLICAZIONI E AFFIDAMENTO IN FRANCESCO/02314410792 -
30/11/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 2651C3E642 STAMPATI ECONOMIA - RUBBETTINO SRL/01933480798 GRAFICHE ROMANO SRL 02746940796 €1.000,00 06/12/2016 15/12/2016 € 1.000,00 €1.000,00
AFFIDAMENTO DIRETTO GRAFICHE CALABRIA
SRL/02526580788 - INDUSTRIE
GRAFICHE GUIDO/02386830786
AFFIDAMENTO IN
16/11/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 Z2F1CODCE6 ACQUISTO, igéési_(;%Tﬁ;GURAZIONE ECONOMIA - ITEC DI FRANCESCO CAPANO 03365850795 €450,00 16/11/2016 30/11/2016 €450,00 € 450,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
T-BRIDGE SPA/01201580998 -
AFFIDAMENTO DI SERVIZI SPECIALISTICI, THE BRAINWORK
TECNOLOGICI E DI HELP-DESK SRL/02035670799 -
09/11/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 6862870B79 NELL’AMBITO DEL PROGETTO REGIONALE PROCEDURA APERTA ENGINEERING INGEGNERIA RTI BV TECH SPA/T-BRIDGE SPA 05009770966 € 73.445,00 01/01/2017 31/05/2017 €73.445,00 € 73.445,00
“GESTIONE ED EVOLUZIONE DEL SISTEMA INFORMATICA/05724831002 -
REGIONALE SUAP” SINAPSYS SRL/02454200797 -
SIRFIN SPA/00330260787
AFFIDAMENTO IN
09/11/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 Z071BEF697 ACQUISTO NOTEBOOK ECONOMIA - MASTER MEDIA SRL 01718130857 € 750,00 09/11/2016 30/11/2016 €750,00 € 750,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
02/11/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 2651BD26AC RINNOVO ?E(L:EEIE/ISECEANCA DATI ECONOMIA - INFOCAMERE 02313821007 €2.000,00 07/11/2016 07/11/2017 € 2.000,00 €2.000,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
29/04/2016 FINCALABRA SPA 20/12/2016 Z8819A4140 Realizzazione stampati ECONOMIA - SPOT CHANNEL SRL 02707190787 €225,00 29/04/2016 09/05/2016
AFFIDAMENTO DIRETTO € 225,00 € 225,00
04/01/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 2011CD22AB |Noleggio triennale Multifunzione ODASU MEPA | - CHIANELLO COPIERS SAS 01323570786 7.200,00 04/01/2017 04/01/2010 €7.200,00
Fornitura Server NAS con n. 5 hard disk da |AFFIDAMENTO IN
3TB ciascuno con sistema automatico di ECONOMIA -
17/01/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ZE91CF1778 |backup ulteriore principalmente da AFFIDAMENTO DIRETTO INFORMATICA ITALIA - THE THEBRAINWORK SRL 02035670799 2.000,00 17/01/2017 01/02/2017 € 2.000,00 €2.000,00

adottare per i virus ed in particolare i
crypto comprensiva di configurazione

PREVIA CONSULTAZIONE DI
ALMENO N. 3/5 OPERATORI

BRAINWORK - NOTCO2




02/03/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z1A1D9E286

Realizzazione n. 1 rollup

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

SPOT CHANNEL SAS

SPOT CHANNEL SAS

02707190787

100,00

02/03/2017

06/03/2017

€100,00

29/03/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z711E06638

Rinnovo Polizza assicurativa auto
aziendale

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ALLIANZ AGENZIA DI LAMEZIA TERME

02975340791

1.454,50

28/03/2017

28/03/2018

€1.454,50

€1.454,50

11/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

7045553E40

Consolidamento Sistemi informatici

RdO su MEPA

2C SOLUTION SRL - CALIO'
INFORMATICA - COMPUTER &
SISTEMI DI MASSIMO RUA' -
CONVERGE S.P.A. - DITTA
CRITELLI ANGELA - ECO CLEAN -
G.MAX COMPUTERS DI
GAGLIANESE MASSIMO - I&S
INFORMATICA E SERVIZI -
KERNEL - VIATEK SRL

COMPUTER & SISTEMI DI MASSIMO RUA'

02554780789

48.600,15

26/05/2017

07/07/2017

€48.600,15

€48.600,15

12/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

ZBE1E3BA69

Servizio di manutenzione e assistenza
protocollo informatico

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

IFM

00832790794

15.000,00

14/05/2016

14/05/2019

€15.000,00

12/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

ZB31E3BB5E

Banca dati CERVED

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

CERVED GROUP

IT08076240962

27.241,48

16/03/2017

15/03/2018

€27.241,48

14/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

ZAD1E43063

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

1.021,30

14/04/2017

20/04/2017

€1.021,30

14/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z151E43099

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

1.050,90

14/04/2017

20/04/2017

€1.050,90

€1.050,90

14/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z9C1E430B5

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

2.417,70

14/04/2017

20/04/2017

€2.417,70

14/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z541E430E9

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

L'APEMAYA DI MARIATERESA SILIPO

02439180791

152,30

13/04/2017

13/04/2017

€152,30

€152,30

18/04/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z3E1E48D07

Lavori di ristrutturazioni edili ed elettrici

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIA CONSULTAZIONE DI
ALMENO N. 3/5 OPERATORI

FAZZARI DOMENICO - PETITTO
SAVERIO - MULTISERVICE
CALABRA - GAGLIANESE
MASSIMO - LACROCE
SALVATORE - BRUNO LUCIANO -
COSTANZO RAFFAELE - SAEMA

FAZZARI DOMENICO

01682730799

27.515,54

29/05/2017

12/06/2017

€27.515,54

€16.410,54

15/05/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

7055023527

Servizi di Gesione e manutenzione di
Sistemi IP e PdL

AFFIDAMENTO DIRETTO IN
ADESIONE A CONVENZIONE
MEPA

FASTWEB SPA

12878470157

776.375,80

01/06/2017

31.12.2018

€776.375,80

€104.234,47

06/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z511EE35FD

Realizzazione stampati

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIA CONSULTAZIONE DI
ALMENO N. 3/5 OPERATORI

GIEFFE DI GATTO FRANCESCO

02314410792

6.500,00

06/06/2017

09/06/2017

€6.500,00

€6.500,00

06/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z5F1EE37CD

Realizzazione riprese audio/video

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIA CONSULTAZIONE DI
ALMENO N. 3/5 OPERATORI

HYLEPICTURES DI BELCASTRO ANDREA

03447630785

2.500,00

06/06/2017

15/07/2017

€2.500,00

€2.500,00

08/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

ZCD1EEBESC

Noleggio autovettura

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO
PREVIA CONSULTAZIONE DI
ALMENO N. 3/5 OPERATORI

AUTONOLEGGIO CAMPOBASSO

03293800789

480,00

11/06/2017

15/06/2017

€ 480,00

€480,00

13/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z4D1EF92F0

Acquisto buoni pasto

AFFIDAMENTO DIRETTO IN
ADESIONE AD ACCORDO
QUADRO/CONVENZIONE
CONSIP

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIAS.R.L.

05892970152

39.480,00

13/06/2017

30/06/2017

€39.480,00

€39.480,00

13/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

ZA51EF9DE9

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

719,18

13/06/2017

16/06/2017

€719,18

13/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z351EF9E1E

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

583,89

13/06/2017

16/06/2017

€583,89

13/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

Z031EF9ESE

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

630,97

13/06/2017

16/06/2017

€630,97

13/06/2017

FINCALABRA SPA

31/12/2017

ZD81EFABAS

Acquisto cancelleria

AFFIDAMENTO IN
ECONOMIA -
AFFIDAMENTO DIRETTO

ECO CLEAN

02433870793

2.603,46

13/06/2017

16/06/2017

€2.603,46




AFFIDAMENTO IN

13/06/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z2B1EFAC17 |Acquisto cancelleria ECONOMIA- | ECO CLEAN 02433870793 270252 | 13/06/2017 16/06/2017 £2.702,52
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
13/06/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto cancelleria ECONOMIA- | ECO CLEAN 02433870793 226830 |  13/06/2017 16/06/2017 £€2.268,30
ZOB1EFACAA AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
13/06/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto cancelleria ECONOMIA- | ECO CLEAN 02433870793 2.780,88 |  13/06/2017 16/06/2017 £2.780,88
ZAS1EFACOE AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
13/06/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto cancelleria ECONOMIA- | ECO CLEAN 02433870793 1.801,43 |  13/06/2017 16/06/2017 £1.801,43
ZCF1EFAD27 AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
13/06/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto cancelleria ECONOMIA- | ECO CLEAN 02433870793 1.278,18 |  13/06/2017 16/06/2017 £1.278,18
ZAF1EFAD5A AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
13/06/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto cancelleria ECONOMIA- | ECO CLEAN 02433870793 163320 |  13/06/2017 16/06/2017 £1.633,20
ZF51EFAD97 AFFIDAMENTO DIRETTO
o . inale |AFFIDAMENTO IN
05/07/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z9B1F3DD7F dogﬁ:”';:::t“’cr:;:‘:;:z ;’g;;" entofinale feconomia- | e SOCIETA' COOPERATIVA KAIROS 03307480792 11.000,00 |  06/07/2017 14/07/2017 €11.000,00 €11.000,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
14/07/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z791F57CE0  |Realizzazione stampati ECONOMIA- | SPOT CHANNEL SAS 02707190787 300,00 |  13/07/2017 14/07/2017 £€300,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
] inale della AFFIDAMENTO IN
14/07/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z011F582C5 z:e:‘é';f:s:am;g;’;”tc’ inaledella“Start e conomia- | e FILOMENA TUCCI 500,00 |  13/07/2017 14/07/2017 €500,00 €500,00
AFFIDAMENTO DIRETTO 02912190804
AFFIDAMENTO IN
26/07/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z791F7A3E6  |Acquisto mobili per arredo ECONOMIA- | ARREDITALIA DI LEVATO GIANLUCA 03511980793 311,47 | 27/07/2017 01/08/2017 €311,47 €311,47
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
02/08/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z541F8FFCC  |Abbonamento rivista on-line ECONOMIA- | INFOPLUS SRL 02498910245 890,00 |  02/08/2017 04/08/2017 £890,00 €890,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO IN
. . ADESIONE AD ACCORDO
10/08/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto buoni pasto Quaorojconvenzione | T SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 05892970152 39.480,00 |  10/08/2017 04/09/2017 €39.480,00
7971FA1E81 CONSIP
AFFIDAMENTO IN
02/08/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ECONOMIA- | GRENCI STEFANO BRUNO 03582790790 5.000,00 |  02/08/2017 31/12/2017 £€5.000,00 €5.000,00
ZD41F8C42C |Incarico di prestazione di servizi AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO IN
22/09/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 o _ _ |ADESIONEADACCORDO | ALMAVIVA SPA 08450891000 50.342,90 | 23/09/2017 23/10/2017 £50.342,90
Servizi di realizzazione e gestione di |QUADRO/CONVENZIONE
7212504A94 |Portali e Servizi on-line CONSIP
. . o AFFIDAMENTO IN
26/09/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Rinnovo Polizza assicurativa auto ECONOMIA- | ALLIANZ AGENZIA DI LAMEZIA TERME 02975340791 600,50 |  26/09/2017 26/09/2018 €600,50 €600,50
71E2007eBA |72eN92l AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
06/10/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Prenotazione voli A/R Lamezia Torino ECONOMIA- | LUCA' VIAGGI 03369700798 3.24500 |  11/10/2017 13/10/2017 £€3.245,00
Z7F20331A1 AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
06/10/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Prenotazioni Hotel Torino ECONOMIA- | HOLIDAY INN TURIN CITY CENTRE 00804070019 1.481,82 |  11/10/2017 13/10/2017 €1.481,82
75B20331BB AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
10/11/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Attivita di Studio e Ricerca ECONOMIA- | (‘:I'éELAgrO—GﬁégCI?Ei&Ey;&,E;;: 01853210787 35.000,00 £€35.000,00
Z2F20B6CAA AFFIDAMENTO DIRETTO
13/11/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto estensioni garanziee ODASUMEPA | e SIRINFO SRL 02409470784 6.909,84 |  14/11/2017 14/12/2017 €6.909,84
Z6A20BA6BA |manutenzione apparati informatici
AFFIDAMENTO IN
FINCALABRA SPA 31/12/2017 ECONOMIA- | ING. IVAN VACATELLO 03357410929 5.000,00 | 13/11/2017 20/12/2017 £5.000,00 £5.000,00
ZAF20BCEE5 |Incarico di prestazione di servizi AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO DIRETTO IN
. . ADESIONE AD ACCORDO
01/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto buoni pasto QuacrojconveNzione | T SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA S.R.L. 05892970152 39.480,00 |  13/06/2017 30/06/2017 £39.480,00
7972112806 CONSIP
Fornitura di una banca dati specialistica in
materia di Proprieta Intellettuale
18/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 funzionale all’erogazione di servizi di PROCEDURA RISTRETTA LEXISNEXIS - CLARIVATE CLARIVATE ANALYTICS ES A08608978 17.500,00 |  15/12/2017 14/12/2018 £17.500,00
) e _ |SEMPLIFICATA ANALYTICS - MINESOFT
ricerca documentale e analisi di scenario
258215BD55 ([tecnologico-brevettuale.
Fornitura di una banca dati specialistica in
18/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 analisi di settori del panorama economico PROCEDURA RISTRETTA CRIF SPA - CERVED GROUP SPA - CERVED GROUP 08076240962 16.000,00 14/12/2017 13/12/2018 € 16.000,00

Z8B215BE55

nazionale

SEMPLIFICATA

ASSICOM SPA




AFFIDAMENTO DIRETTO IN

ADESIONE AD ACCORDO

20/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 7328609F73 Servizi di realizzazione e gestione di QUADRO/CONVENZIONE | 7~ ALMAVIVA SPA 425.581,00 01/01/2018 31/12/2018 €425.581,00
Portali e Servizi on-line CONSIP 08450891000
AFFIDAMENTO IN
22/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z6E2179CD4 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | CATANZAROINFORMA 03258250798 800,00 27/12/2017 26/01/2018 € 800,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
22/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z99217A18E |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - ASSOCIAZIONE SUD 2011 02662340807 600,00 27/12/2017 26/01/2018 €600,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
22/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 254217A291 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | FULLMEDIA SRL 03005460781 1.200,00 27/12/2017 26/01/2018 €1.200,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
22/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ZB4217ABC6 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - PUBLIFAST SRL 02468820788 3.600,00 27/12/2017 26/01/2018 €3.600,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
22/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z43217AFA2 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | STAMPA LIBERA SOCIETA' COOPERATIVA arr.l. 02999870799 1.940,00 27/12/2017 26/01/2018 € 1.940,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
22/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ZEA217B56D |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - SPORT NETWORK 06357951000 950,00 27/12/2017 26/01/2018 €950,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
Fornitura di una banca dati specialistica in
materia di assessment e posizionamento |PROCEDURA RISTRETTA
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 733542368D di idee progettuali innovative e risultati SEMPLIFICATA STRATEGIC BUSINES INSIGHTS - 766447394 46.475,00 28/12/2017 27/12/2018 €46.475,00
della ricerca BCC RESEARCH - LUX RESEARCH STRATEGIC BUSINES INSIGHTS
AFFIDAMENTO IN
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 295217F7BD |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | e CN24 Societa Cooperativa 750,00 27/12/2017 26/01/2018 € 750,00
AFFIDAMENTO DIRETTO 03378110799
AFFIDAMENTO IN
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z3A217F8B4 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - 03199620794 1.200,00 27/12/2017 26/01/2018 €1.200,00
AFFIDAMENTO DIRETTO News&Com S.c.a.r.l.
AFFIDAMENTO IN
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ZB2217FAA7 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - PUBBLIEMME GROUP 02259260798 400,00 27/12/2017 26/01/2018 €400,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 285217FB45 |[Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - MEDIASERVICE SRL 02946050792 700,00 27/12/2017 26/01/2018 €700,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
POTTITEATS ST I DAt SAt SPE et MATECH - MATERIA - MATERIAL
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ZF3217FFep | Materia dimateriali e,lt,ecnc"c’g',e. PROCEDURA RISTRETTA CONNEXION MATERIO MATERIAL CONNEXION ITALIA 8.500,00 |  28/12/2017 27/12/2018 €8.500,00
IAnAIjA?Y?.tIA\{,eAe sostenibili presentiin SEMPLIFICATA BRUXELLES 03516190968
AFFIDAMENTO IN
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 26B2181985 |Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - GDS MEDIA & COMMUNICATION 5.352,00 27/12/2017 26/01/2018 €5.352,00
AFFIDAMENTO DIRETTO 06263430826
AFFIDAMENTO IN
27/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Acquisto spazi pubblicitari ECONOMIA- | - GRH SRL 02650550797 620,00 27/12/2017 26/01/2018 €620,00
ZAA2181ADO AFFIDAMENTO DIRETTO
Fornitura di una banca dati specialistica in PROCEDURA RISTRETTA BUREAU VAN DIJK -
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 ricerca, selezione ed elaborazione di dati SEMPLIFICATA CONSODATA SPA - CERVED BUREAU VAN DIJK EDIZIONI ELETTRONICHE 11139860156 29.000,00 21/12/2017 20/12/2018 €29.000,00
217215C93A |di societa nazionali GROUP SPA
Upgrade rete dati, sicurezza e sistema AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 Z3921878E0 VOIP ! ECONOMIA- | - TIM SPA 00488410010 39.984,00 01/01/2018 15/03/2018 €39.984,00
AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 62263323B5 |Consulenze Amministrative e fiscali/Spese |[ECONOMIA- | e Audirevi 12034710157 39.000,00 28/12/2015 30/05/2018 €39.000,00 €7.140,00
Generali varie AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 00000000000 ECONOMIA- | = Ing. Gallo Veronica 03345550788 3.000,00 28/12/2017 31/2/2017 €3.000,00 €3.000,00
Consulenze Amministrative e fiscali AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 0000000000 ECONOMIA- | - Mirarchi Vitaliano 01776190793 2.654,40 28/12/2017 31/2/2017 €2.654,40 €2.654,40
Pulizia locali/Costi e spese diverse AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 0000000000 Manutenzione impianti e macchinari di ECONOMIA- | - Service System 02075750782 13.496,00 28/12/2017 31/2/2017 €13.496,00 € 1.400,00
terzi AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 0000000000 |Canoni utilizzo licenze software + spese ECONOMIA- | e Sistemi SpA 08245660017 3.314,00 28/12/2017 31/2/2017 €3.314,00 €3.314,00
gen. Varie AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 0000000000 ECONOMIA- | = Synapsis 02454200797 10.000,00 28/12/2017 31/2/2017 € 10.000,00
Assistenza software AFFIDAMENTO DIRETTO
AFFIDAMENTO IN
28/12/2017 FINCALABRA SPA 31/12/2017 0000000000 ECONOMIA- | Ventana Group 07334210015 4.116,00 28/12/2017 31/2/2017 €4.116,00 €3.000,00

Acquisti servizi diversi

AFFIDAMENTO DIRETTO




